
PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 15. februāris), 

lai noslēgtu Partnerattiecību pagaidu nolīgumu starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un Klusā 
okeāna valstīm, no otras puses 

(2011/144/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 207. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunkta 
iii) punktu un 218. panta 6. punkta a) apakšpunkta v) punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Padome 2002. gada 12. jūnijā pilnvaroja Komisiju sākt 
sarunas, lai noslēgtu ekonomisko partnerattiecību nolī
gumus ar ĀKK valstīm. 

(2) Sarunas par Partnerattiecību pagaidu nolīgumu (turpmāk 
“pagaidu EPN”) 2007. gada 23. novembrī noslēdzās ar 
Papua-Jaungvineju un Fidži Salu Republiku. 

(3) Pagaidu EPN vēl nav noslēgts. Tā kā ir stājies spēkā Lisa
bonas līgums, procedūra, kas šajā nolūkā jāievēro, ir 
noteikta Līguma par Eiropas Savienības darbību 218. 
pantā. 

(4) Pagaidu EPN būtu jānoslēdz Savienības vārdā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Eiropas Savienības vārdā tiek apstiprināts Partnerattiecību 
pagaidu nolīgums starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un 
Klusā okeāna valstīm, no otras puses. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz pagaidu EPN 76. 
panta 2. punktā paredzēto paziņojumu. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Nolīguma spēkā stāšanās datumu publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2011. gada 15. februārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MATOLCSY Gy.

LV L 60/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.3.2011.


